Contratação de empresa especializada em tecnologia da informação para Solução de suporte e atualizações de software dos
servidores do ambiente de gerenciamento de dados Oracle do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará ; PROCESSO
ADMINISTRATIVO SEI: 8504641-69.2025.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 1.086.039,60 (um milhão, oitenta e seis mil, trinta e
nove reais e sessenta centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: inexigibilidade; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do
início do contrato, em 15/05/2025; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, I, da Lei n° 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA : 15 de
maio de 2025;